桓台县人民政府

关于巩加鑫等工作人员职务任免的通知

桓政任〔2021〕2号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

经研究决定，任命：

巩加鑫为桓台县人民政府办公室副主任；

张天忠为桓台县政务服务管理办公室主任；

免去：

张莉（女）的桓台县人民政府办公室副主任职务；

胡智慧的桓台县政务服务管理办公室主任职务；

巩加鑫的桓台县行政审批服务局（桓台县政务服务管理办公室）副局长（副主任）职务；

王健的桓台县社会保险事业中心主任职务。

                          桓台县人民政府

                          2021年3月24日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —